Утверждена постановлением Госкомстата РФ от

05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

П оО КП О

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О закреплении муниципальных

образовательных учреждений за

территориями Невьянского городского округа

для приема граждан на обучение по основным

общеобразовательным программам

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и

науки РФ от 22 января 2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на

основании Положения об управлении образования Невьянского городского округа,

утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Закрепить с 01 февраля 2020 года муниципальные общеобразовательные

учреждения, реализующие образовательные программы начального общего

образования, основного общего образования, среднего общего образования за

территориями Невьянского городского округа для приема граждан на обучение по

реализуемым образовательным программам (Приложение № 1).

2. Закрепить с 01 февраля 2020 года муниципальные образовательные

учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования

за территориями Невьянского городского округа для приема граждан на обучение

по реализуемым образовательным программам (Приложение № 2).

3. Признать с 01 февраля 2020 года утратившим силу приказ управления

образования Невьянского городского округа от 15.01.2019 года № 25-Д «О

закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями

Невьянского городского округа для приема граждан для обучения по основным

общеобразовательным программам общего образования».

№ документа Дата

составления

3 /  -д 20.01.2020

4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского

городского округа» и разместить на официальном сайте управления образования

Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову С.Г.

Начальник управления

Невьянского городского округа Н.В. Головнева

Приложение № 1 к приказу управления

образования Невьянского городского округа

от 20.01.2020 года № ^ 5 /  -Д

Закрепление муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих

образовательные программы начального общего образования, основного общего

образования, среднего общего образования за территориями Невьянского

городского округа для приема граждан для обучения по реализуемым

образовательным программам

1. город Невьянск

№  п/п Наименование улицы Номера домов

Муниципальное

ОУ,

закрепленное за

территорией

1. Бажова полностью МАОУ СОШ №6

2. Береговая полностью МАОУ СОШ № 2

3. Бондина пер. полностью МАОУ СОШ № 2

4. Братская полностью МАОУ СОШ № 2

5. Братьев Игнатовых полностью МБОУ СОШ № 3

6. Вайнера н/с* от № 1 до № 59; ч/с** от

№ 2 до № 44
МБОУ СОШ № з

н/с от №  61 до конца; ч/с от №

46 до конца
МАОУ СОШ № 2

7. Вересковая полностью М АОУ СОШ №6

8. Вити Бурцева полностью МАОУ СОШ №6

9. Володарского н/с от № 1 до № 67; ч/с от № 2

до № 34
МБОУ СОШ № 1

н/с от № 69 до конца; ч/с от №

36 до конца
МБОУ СОШ № 3

10. Восточная полностью МАОУ СОШ № 2

11. Г айдара пер. полностью МБОУ СОШ № з

12. Гастелло пер. полностью МАОУ СОШ №6

13. Гоголя пер. полностью МБОУ СОШ № 3

14. Г омзина полностью МБОУ СОШ № 3

15. Г орноваловая н/с от начала до № 17, ч/с от

начала до № 26
МАОУ СОШ № 2

н/с от № 19 до конца, ч/с от №

28 до конца
МАОУ СОШ №6

16. Г ородская полностью МАОУ СОШ №2

17. Дальний пер.
полностью

МАОУ СОШ №6

18. Декабристов
полностью

МАОУ СОШ №6

19. Демьяна Бедного полностью МБОУ СОШ № 4

20. Дзержинского полностью МАОУ СОШ №6

21. Долгих полностью МБОУ СОШ № 4

22. Дорожников полностью МАОУ СОШ № 2

23. Екатеринбургская полностью МАОУ СОШ №6

24. Железнодорожная полностью МАОУ СОШ №6

25. Заводская полностью МАОУ СОШ №6

26. Задорожная полностью МАОУ СОШ №6

27. Западная полностью МАОУ СОШ №6

28. Золоторудная полностью МАОУ СОШ №6

29. Изумрудная полностью МАОУ СОШ № 2

30. Интернациональная полностью МБОУ СОШ №3

31. Калинина полностью МАОУ СОШ № 2

32. Карла Либкнехта полностью МБОУ СОШ № 3

33. Карла Маркса н/с от начала до № 35, ч/с от

начала до № 14
МБОУ СОШ № 1

н/с от № 37 до конца, ч/с от №

16 до конца
МБОУ СОШ № 3

34. Каретный пер. полностью МАОУ СОШ №6

35. Кедровый пер. полностью МАОУ СОШ №6

36. Кирова н/с от №  41 до конца, ч/с от №

36 до конца
МАОУ СОШ № 2

н/с от начала по № 39, ч/с от

начала по № 34
МБОУ СОШ № 3

37. Кировградская полностью МАОУ СОШ №6

38. Клары Цеткин полностью МАОУ СОШ №6

39. Коллективная полностью МАОУ СОШ №6

40. Коммуны полностью МБОУ СОШ № 3

41. Комсомольская полностью МБОУ СОШ № 1

42. Кооперативный пер. полностью МАОУ СОШ № 2

43. Коскович н/с от начала до № 41, ч/с от

начала до № 46
МАОУ СОШ №2

н/с от № 43 до кон ц а, ч/с от

№ 48 до конца

МАОУ СОШ №6

44. Космонавтов н/с с №1 до № 47, ч/с от № 2

до № 52
МБОУ СОШ № 4

н/с от № 49 до конца, ч/с от №

54 до конца,
МАОУ СОШ №6

45. Красноармейская № 2 МБОУ СОШ № 1

полностью, кроме дома № 2 МБОУ СОШ № 3

46. Кропоткина полностью МБОУ СОШ № 1

47. Крупской полностью МАОУ СОШ №6

48. Крылова полностью МАОУ СОШ № 1

49. Кузнецова пер. полностью МАОУ СОШ № 2

50. Куйбышева ч/с от № 28 до конца

н/с от № 29 до конца
МБОУ СОШ №3

51. ч/с от начала до № 26

н/с от начала до № 27
МАОУ СОШ № 2

52. Кучина н/с от № 29 до конца, ч/с от №

36 до конца
МАОУ СОШ №6

н/с от начала до № 27, ч/с от

начала до № 34
МБОУ СОШ №5

53. Лассаля н/с от начала до №13, ч/с от

начала до №14
МАОУ СОШ № 2

н/с от №15 до конца, ч/с от №

16 до конца
МАОУ СОШ №6

54. Лебяжинская полностью МАОУ СОШ № 2

55. Ленина н/с от начала до № 13, ч/с от

начала до № 20
МАОУ СОШ №6

н/с от №  15 до 59, ч/с от № 22

до № 32
МБОУ СОШ № 5

н/с от № 59 до конца, ч/с от №

34 до конца
МАОУ СОШ №6

56. Лермонтова полностью МАОУ СОШ №6

57. Луговая полностью МБОУ СОШ № 4

58. Луначарского полностью МБОУ СОШ № 1

59. Льва Толстого полностью МБОУ СОШ № 3

60. Ляхина полностью МАОУ СОШ № 2

61. М аксима Горького н/с от № 1 до № 17, ч/с от №  2

до № 22
МБОУ СОШ № 1

н/с от № 19 до № 23, ч/с от №

24 до № 66
МБОУ СОШ № 4

н/с от № 87 № до конца, ч/с от

№ 68 до конца
М АОУ СОШ №6

62. М алышева н/с от № 1 до № 7, ч/с от № 2

до № 10
МБОУ СОШ № 1

н/с от № 9 до № 53, ч/с от №

12 до № 68
МБОУ СОШ № 5

н/с от № 55 до конца, ч/с от №

70 до конца
МАОУ СОШ №6

63. Мартьянова полностью МАОУ СОШ №6

64. М атвеева н/с от № 1 до № 31, ч/с от № 2

до № 22 корп. 2
МБОУ СОШ № 1

ч/с от № 24 до № 26 МБОУ СОШ № 3

н/с от № 33 до конца, ч/с от №

28 до конца
МБОУ СОШ № 4

65. Мамина-Сибиряка н/с от 1 по 21, ч/с от № 2 по №

18
МАОУ СОШ № 2

н/с от 23 до конца, ч/с от 20 до

конца
МБОУ СОШ №3

66. 8 марта полностью МАОУ СОШ №6

67. Мастеровая полностью МАОУ СОШ №6

68. Машиностроителей

пер.
полностью МАОУ СОШ №6

69. М едный пер. полностью МАОУ СОШ №6

70. Мира полностью МАОУ СОШ №6

71. М ичурина полностью МАОУ СОШ №6

72. Нейво-Набережная полностью МАОУ СОШ № 2

73. Некрасова полностью МБОУ СОШ № 3

74. Ногина полностью МАОУ СОШ №6

75. Ногина пер. полностью МАОУ СОШ №6

76. Окружная полностью МАОУ СОШ № 2

77. Окружной пер. полностью МАОУ СОШ №2

78. Октябрьский прсп. полностью МБОУ СОШ № 1

79. Осипенко полностью МАОУ СОШ №6

80. Островского н/с от 1 по 27, ч/с от 2 по 22 МАОУ СОШ № 2

н/с от 29 до конца, ч/с от 24 до

конца
МБОУ СОШ №3

81. Павлика М орозова полностью МАОУ СОШ №6

82. Папанинцев полностью МАОУ СОШ №6

83. Первомайская полностью МАОУ СОШ №6

84. Пионерский пер. полностью МАОУ СОШ № 2

85. Плотникова пер. полностью МБОУ СОШ № 1

86. Полярников пер. полностью МАОУ СОШ № 2

87. Попова полностью МАОУ СОШ №6

88. Привокзальный пер. полностью МАОУ СОШ №6

89. Профсоюзов н/с с 1 по 9

ч/с с 2 по 6
МБОУ СОШ № 1

н/с от № 11 до конца,

ч/с от № 8 до конца
МАОУ СОШ №6

90. Пушкина полностью МАОУ СОШ №6

91. Пушкина пер. полностью МАОУ СОШ №6

92. Ракетная полностью МАОУ СОШ № 2

93. Родниковая полностью МАОУ СОШ №6

94. Розы Люксембург полностью МАОУ СОШ №6

95. Рудный пер. полностью МКОУ СОШ № 4

96. Садовая полностью МАОУ СОШ № 2

97. Самойловой полностью МАОУ СОШ № 2

98. Свердлова полностью МАОУ СОШ № 2

99. Свободы н/с от № 1 до № 45, ч/с от № 2

до № 38
МАОУ СОШ № 2

н/с от № 47 до конца, ч/с от № МБОУ СОШ №3

40 до конца

100. Связистов полностью МБОУ СОШ № 3

101. Северная полностью МАОУ СОШ № 2

102. Семашко полностью МАОУ СОШ №6

103. Серова полностью МАОУ СОШ №6

104. Сибирская полностью МАОУ СОШ № 2

105. Советская н/с от начала до № 13, ч/с от

начала до № 14
МБОУ СОШ № 1

н/с от № 15 до конца, ч/с от №

16 до конца
МБОУ СОШ № 5

106. Солидарности полностью МБОУ СОШ №3

107. Солнечная полностью МАОУ СОШ №6

108. Станция Нейва полностью МАОУ СОШ № 2

109. Станционный пер. полностью МАОУ СОШ №6

110. Степана Разина полностью МБОУ СОШ № 3

111. Строителей полностью МАОУ СОШ № 2

112. Сулемская полностью МАОУ СОШ №6

113. Тагильский пер. полностью МАОУ СОШ № 2

114. Тельмана полностью МБОУ СОШ № 5

115. Толмачева полностью МАОУ СОШ № 2

116. Транспортный пер. полностью МАОУ СОШ №6

117. Уральская полностью МАОУ СОШ № 2

118. Урицкого полностью МБОУ СОШ № 5

119. Физкультурная полностью М АОУ СОШ № 2

120. Халтурина полностью МБОУ СОШ № 4

121. Цементный пер. полностью МАОУ СОШ №6

122. Чапаева полностью МАОУ СОШ №6

123. Челюскинцев полностью МАОУ СОШ № 2

124. Чехова пер. полностью МБОУ СОШ № 3

125. Чкалова полностью МАОУ СОШ №6

126. Ш ахтеров пер. полностью МАОУ СОШ № 2

127. Ш евченко полностью МАОУ СОШ № 2

128. Ш кольный пер. полностью МБОУ СОШ № 4

129. Ш мидта полностью МАОУ СОШ № 6

130. Энгельса полностью МАОУ СОШ № 2

131. Энтузиастов полностью МАОУ СОШ №6

132. Ю жная полностью МБОУ СОШ № 4

133. Ясная полностью МАОУ СОШ №6

134. 1905 года полностью МБОУ СОШ № 3

Сокращения, использованные в таблице:

н/с -  нечетная сторона улицы;

ч/с -  четная сторона улицы;

МАОУ СОШ  — Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

МБОУ СОШ  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

средняя общеобразовательная школа
учреждение

2. Сельские населенные пункты

№

п/п
Общеобразовательное учреждение

Населенные пункты, за

которыми закреплено данное ОУ
1. МАОУ СОШ  п. Цементный пос. Цементный

2. М АОУ СОШ  с. Быньги с. Быньги

с. Верхние Таволги

с. Нижние Таволги

д. Сербишино

п. Ударник

п. Аник

3. М БОУ СОШ  с. Аятское с. Аятское

с. Шайдуриха

с. Кунара

п. Плотина

д. Пьянково

воинская часть

д. Сосновка

4. МБОУ СОШ  с. Конево с. Конево

д. Гашени

д. Осиновка

п. Осиновский

с. Киприно

с. Корелы

5. М БОУ СОШ  п. Калиново п. Калиново

п. Невьянский Рыбзавод

п. Приозерный

п. Таватуй (Аятский сельсовет)

6. М БОУ СОШ  п. Аять п. Аять

7. М БОУ СОШ п. Ребристый п. Ребристый

п. Середовина

с. Федьковка

8. МБОУ СОШ  №6 п. Вересковый

с. Шурала

п. Забельный

9. МБОУ ООШ  п. Таватуй п. Таватуй

Сокращения, использованные в таблице:

МАОУ СОШ  -  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа;

МБОУ СОШ  -  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа;

МБОУ ООШ  - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа.

Приложение № 2 к приказу управления

образования Невьянского городского округа

от 20.01.2020 года№  -Д

Закрепление муниципальных образовательных учреждений, реализующих

образовательные программы дошкольного образования за территориями

Невьянского городского округа для приема граждан для обучения по

№

п/п

Образовательное учреждение,

реализующее образовательные

программы дошкольного

образования

1.

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение Невьянского городского

округа детский сад № 1 «Карусель»

2.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 6

«Снежинка» с корпусом № 2

«Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»

3.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад

комбинированного вида № 12

«Белочка» с корпусом № 2

«Соболек»

4.

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 13

«Журавушка» Невьянского

городского округа

5.

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 36

«Радуга»

6.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение Невьянского городского

округа детский сад № 44

«Солнышко» с корпусом № 2

«Калинка»

Населенные пункты, за

которыми закреплено данное ОУ

город Невьянск

7.

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 16

«Рябинка»

с. Быньги, с. Верхние Таволги, с.

Нижние Таволги, д. Сербишино, п.

Ударник, п. Аник, г. Невьянск

8.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение Невьянского городского

округа детский сад № 22 «Калинка»

поселка Калиново

п. Калиново, п. Невьянский

Рыбзавод, п. Приозерный, п.

Таватуй (Аятский сельсовет)

9.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение Невьянского городского

округа детский сад № 28 «Ягодка»

поселка Ребристый

п. Ребристый, п. Середовина, с.

Федьковка, г. Невьянск

10.

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение Невьянского городского

округа детский сад

комбинированного вида № 39

«Родничок»

п. Цементный, п. Вересковый, п.

Забельный, с. Шурала, г. Невьянск

11.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

села Аятское

с. Аятское, с. Шайдуриха, с.

Кунара, п. Плотина, д. Пьянково,

д. Сосновка, воинская часть

12.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа села Конево»

с. Конево, д. Гашени, д. Осиновка,

п. Осиновский, с. Киприно, с.

Корелы

13.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

поселка Аять

п. Аять

14.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная

школа п. Таватуй Невьянского

городского округа

п. Таватуй

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-16T18:33:00+0500